ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

Об обеспечении граждан служебными жилыми помещениями из специализированного жилищного фонда Курской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и в целях реализации конституционного права граждан на жилище путем развития договорных отношений в жилищной сфере, упорядочения управления и обеспечения рационального использования жилых помещений, находящихся в собственности Курской области Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемое Положение об обеспечении граждан служебными жилыми помещениями из специализированного жилищного фонда Курской области.

Губернатор
Курской области					  			    Р. Старовойт